Der Durchluss-Schalter der Serie IFW dient
zur Durchflussmessung und -überwachung.
Er ist für Industriemaschinen und vielfältige
andere Anwendungen einsetzbar .
Serie IFW5
Ausführung mit Membrane
Bestellschlüssel
Technische Daten

Serie IF3
Durchfluss-Schalter /Schaufelausführung
Bestellschlüssel
Technische Daten
Werte für Mikroschalter
Durchfluss-
Schalter
Für Leitungsgrössen von 3/4B bis 6B.
Für eine Vielzahl von Medien
geeignet.
Material der mit dem Medium in Kontakt
kommenden Teile: Kupferlegierung,
rostfreier Stahl
Verschiedene Gehäusearten (wasser-
dicht).
Standard, tropf-, spritzwasserbeständig.
IF3 10 N 1 1 1 1
Gehäuse
Gewinde
Gewindeanschluss
Durchfluss-
Schalter/Schaufel-
ausführung
Material in Kontakt
mit dem Medium
Dichtungsmaterial
Messbereich
3
1
0 14 bis 60 l/min
20 bis 1500 l/min
36 bis 2600 l/min
2
1
0
Standard
(nicht wasserfest)
Tropfwasserfest
Spritzwassergeschützt 1
0 Kupferlegierung
SUS304
1
0 NBR
FPM
10
06 3/4
1
N
— Rc(PT)
NPT
Anm. 1) IF30 ist für "06" verfügbar.
Anm. 2) IF31 und IF33 sind für
              "10" verfügbar.
Medium
Prüfdruck
Isolierung
Spannungsgeprüft
Kontakt
Gewindeanschluss
Max. Betriebsdruck
Kupferlegierung
SUS304
Wasser, nichtkorrodierende Flüssigkeiten
Für rostfreien Stahl geeignete Flüssigkeiten
1MPa
1.75MPa
Ω100M (DC500)
1500V AC für eine Minute.
1ab
3/4, 1
125V AC
250V AC
8V DC